
Uni Vetro
by Hector Serrano

UNI 50 UNI 73 UNI 105

5 Kg

1

11 lbs

5,5 Kg 11,5 lbs

6,2 Kg 12,2 lbs

1

50 cm
19,6 inch

73 cm
28,7 inch

105 cm
41,3 inch

45,5 cm
17,9 inch

45,5 cm
17,9 inch

45,5 cm
17,9 inch

          La sua ragion d’essere è la versatilità. Tavoli semplici
con struttura in alluminio in diversi colori, materiali e forme.

          Seine Berechtigung des Daseins ist die Vielseitigkeit.
Einfache Tische mit Aluminiumstruktur in verschiedenen
Farben, Materialien und Formen. Unendliche Möglichkeiten
für jeden Geschmack. Qualität und Langlebigkeit. Eleganz und
Zartheit.

Finiture   Ausführungen

LACCATO
Alluminio laccato Aluminium lackiert

LACKIERT

Bianco  
Weiss

Crema
Creme

Grigio
Grau

Cioccolato
Schokolade

Oliva
Olive

Nero
Schwarz

Bronzo
Bronze

Salmone
Lachs

Cielo
Himmel

Blue marino
Marine blau

Miele
Honig

Viola
Violet

Marrone
Braun

MATERIALE

PESO UNI 50

PESO UNI 73

PESO UNI 105

U. PER SCATOLA

MATERIAL

GEWICHT

EINHEIT PRO BOX 

Alluminio Aluminium

GEWICHT

GEWICHT

Dati tecnici   Technische daten



50 x 50 cm
19,7 x 19,7 inch

 60 x 60 cm
23,6 x 23,6 inch

70 x 70 cm
27,5 x 27,5 inch

*

Ø 50 cm
Ø 19,7 inch

 Ø 60 cm
Ø 23,6 inch

Ø 70 cm
Ø 27,5 inch

*

VETRO GLAS 

Schede    Tischplate

Bianco  
Weiss

Crema
Creme

Nero
Schwarz Transparent

Trasparente

FORMA FORM
* non compatibile con UNI 105 * nicht kompatibel mit UNI 105

www.mowee.com


